INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM

DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de 708
(setecentos e oito) frascos do produto PHARM ADEK -
Vitamina A, D, E, K - gotas - frasco 60ml, referente à
Licença de Importação - LI nº 24/4034996-0, solicitada pela
Hospital Infantil Joana de Gusmão (CNPJ 80.673.411/0001-
87), nos termos do voto do relator – Voto nº